Da Despesa Total 

Art. 4°. A Despesa Orçamentária, no mesmo valor da Receita Orçamentária, é 
fixada em R$ 65.573 .720,00(sessenta e cinco milhões, quinhentos e setenta e três mil, 
setecentos e vinte reais) e é desdobrada nos seguintes valores: 

1 - R$ 46.485.020,00(quarenta e seis milhões, quatrocentos e oitenta e cinco 
mil e vinte reais) do Orçamento Fiscal e; 

II - R$ 19.088.700,00 (dezenove milhões, oitenta e oito mil e setecentos 
reais), do Orçamento da Seguridade Social. 

Seção II 
Do Desdobramento, da Natureza da Despesa e da Distribuição por Órgão 

Art. 5°. A discriminação da despesa constante dos anexos desta lei, quanto à 
sua natureza, far-se-á por categoria econômica até o grupo de natureza da despesa, de